
UNe. 2016
AÑo DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA.
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:
El expte. 54100/2015, por el cual se propone una actividad

académica optativa para el Plan de Estudio de la Carrera de Odontología;
y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RE S UELV E:
ARTICULO 1°: Autorizar el dictado, durante el año 2016, de la actividad

académica optativa que se menciona a continuación,
cuyo programa y detalles obran, en el expediente
54100/2015:

• Actividad Optativa: Genética Bioquímica.
• Docente a cargo: Dra. Lidia Dora Martinez
• Días y horarios: Miércoles 5, 19, 26 de octubre y 2, 9, 16 Y23 de

noviembre de 9:30 a 12:30 horas.
• Carga horaria: 21hs.
• Requisitos para la inscripción: Tener aprobado el primer año de

la Carrera de Odontología.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LAftA-LADE
FEBRERO O'ÉLAÑO DOS

/

ESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE
IL DIECISEIS.

(

Prof. Dra. MIRrA S?ADIUERO do l.IJTR
DeCANA

FACULTAD DE ODONTCtOOIA
UNIVERS!DAD NACIONAL DE cOI{ ,)8;

RESOLUCIÓN N°: 15
jet


